十七次会议以及 2013 年第二次临时股东大会审议通过，同时新一届董事会对公司高管进行了换

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

广西丰林木业集团股份有限公司 2013 年年度报告

- 33 - 33

届聘任。详见公司分别于 2013 年 8 月 31 日、9 月 18 日在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）刊登的相关公告。

   9、2013 年 10 月，公司及子公司环江丰林收到资源综合利用产品增值税退税款共计 657 万

元，详见公司于 2013 年 10 月 30 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的

2013-050 号公告。

   10、2013 年 11 月，公司控股子公司亚洲创建（惠州）木业有限公司收到资源综合利用产

品增值税退税款 1074 万元，详见公司于 2013 年 11 月 16 日在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）刊登的 2013-051 号公告。

   11、2013 年 12 月，公司收到中国证券监督管理委员会广西监管局出具的行政监管措施决

定书[2013]5 号《关于对广西丰林木业集团股份有限公司采取出具警示函措施的决定》，提出了

公司 2011-2012 年在公司治理、信息披露、募集资金管理及使用、财务管理和会计核算方面存

在的问题，要求公司在 12 月 31 日前提交整改报告。公司立即对所提问题进行了认真核查和分

析，逐项制定整改措施并落实，完成了整改报告并经公司第三届董事会第三次会议审议通过。

详见公司分别于2013年12月3日、12月28日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

刊登的 2013-052、053 号公告。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

广西丰林木业集团股份有限公司 2013 年年度报告

- 34 - 34

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
272,718,000 58.16   272,718,000 58.16

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 19,800,000 4.22   19,800,000 4.22

其中： 境内非国有

法人持股
19,800,000 4.22   19,800,000 4.22

   境内自然人

持股

４、外资持股 252,918,000 53.94   252,918,000 53.94

其中： 境外法人持

股
252,918,000 53.94   252,918,000 53.94

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
196,194,000 41.84   196,194,000 41.84

1、人民币普通股 196,194,000 41.84   196,194,000 41.84

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 468,912,000 100   468,912,000 100

2、股份变动情况说明

报告期内公司股份无变动。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

广西丰林木业集团股份有限公司 2013 年年度报告

- 35 - 35

二、 证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

人 民 币 普

通股（A 股）

2011 年 9 月

20 日
14.00 58,620,000 2011-9-29 58,620,000

2011 年 9 月 20 日，经中国证券监督管理委员会《关于核准广西丰林木业集团股份有限公

司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2011]1417 号）批准，公司首次向社会公众公开发行

人民币普通股（A 股）5,862 万股，每股面值 1.00 元，发行价格为 14.00 元/股，募集资金总额

为 82,068 万元，并于 9月 29 日在上海证券交易所挂牌上市。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。